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DM 2007 ZG 4

07.10.2007 Schießsportcenter Marsberg

Schießsportcenter Marsberg

D.14 Zielfernrohrgewehr 4
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57
58
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Schoeneberg
Schulenberg
Günther
Krügel
Thünemann
Wittmann
Brand
Heinz
Joder
Palme
Beeker
Andersohn
Moers
Ehlenz
Hübner
Bäumner
Stoos
Wind
Lenski
Wehner
Klein
Schlosser
Berghus
Hönersch
Goebel
Pilz
Anderson
Krogoll
Bednarz
Lammers
Eichel
Milke
Thiele
Cajthaml
Jäger
Schäfer
Reissig
Maier
Grote
Klimsch
Sklarski
Krüger
Busch
Rauschenbach
Eberhard
Bramböck
Zeising
Leasure
Storsberg
Rostek
Doß
Giebel
Goebel
Villbusch
Schwegler
Neuhoff
Ramacher
Jabusch
Schlosser
Spoden
Richter
Giebel
Giebel

Frank
Wolfgang
Heinz
Keith
Wolfgang
Peter
Gregor
Torsten
Franz
Thomas
Klaus
Frank
Hartwig
Gerhard
Andre
Jens
Heinrich
Herbert
Hartmut
Thorsten
Stefan
Gert
Rainer
Dietmar
Dietmar
Manfred
David
Michael
Ralf
Engelbert
Kai
Anna Margar
Wilhelm
Uwe
Josef
Helmut
Björn
Anton-Georg
Hendrik Kai
Marco
Horst
Frank
Markus
Jürgen
Andreas Fran
Thomas
Franz Karl-H
Chad
Joachim
Tim
Michael
Torsten
Marc
Thorsten
Klaus
Volker
Hermann-Jos
Lutz Ekkehar
Angelika
Harald
Peter
Knut
Jan-Malte

SLG G.S. Speicher
SLG ZG-Team Leipzig
SLG ZG-Team Leipzig
SLG Mark Brandenburg
SLG G.S. Speicher
SLG Sportschützen-Team-Pfalz
SLG ZG-Team Leipzig
SLG G.S. Speicher
SLG Sportschützen-Team-Pfalz
SLG Zuchering
SLG Duisburger-Schützenteam
SLG Duisburger-Schützenteam
SLG Marsberg
SLG Eifel Schützenteam e.V.
SLG Blocksberg
SLG Wittgenstein
SLG G.S. Speicher
SLG Sportschützen-Team-Pfalz
SLG Mark Brandenburg
SLG Rhön/Werra
SLG G.S. Speicher
SLG Mark Brandenburg
SLG BDMP Paderborn e.V.
SLG Wittgenstein
SLG Eifel Schützenteam e.V.
SLG Rhön/Werra
SLG Eifel Schützenteam e.V.
SLG Duisburger-Schützenteam
SLG Oberberg/Köln Ost
SLG Marsberg
SLG Rhön/Werra
SLG Wittgenstein
SLG Marsberg
SLG Frohsinn Denklingen
SLG Wittgenstein
SLG Wittgenstein
SLG Duisburger-Schützenteam
SLG Eifel Schützenteam e.V.
SLG Oldenburg-Nord
SLG Oldenburg-Nord
SLG G.S. Speicher
SLG Mark Brandenburg
SLG Marsberg
SLG G.S. Speicher
SLG Dormagen/Grevenbroich
SLG Frohsinn Denklingen
SLG Niederweimar
SLG Eifel Schützenteam e.V.
SLG Blütenschützen Werder/Havel
SLG Blütenschützen Werder/Havel
SLG Blütenschützen Werder/Havel
SLG Duisburger-Schützenteam
SLG Eifel Schützenteam e.V.
SLG Bad Hamm Lippe
SLG Hardtwald e.V.
SLG Bochum-Ost e.V.
SLG Duisburger-Schützenteam
SLG Sportschützen-Team-Pfalz
SLG Mark Brandenburg
SLG Eifel Schützenteam e.V.
SLG BDMP Paderborn e.V.
SLG Duisburger-Schützenteam
SLG Duisburger-Schützenteam

120
120
119
117
116
116
115
114
113
111
111
111
110
110
110
109
109
109
108
108
108
107
107
107
107
105
105
104
104
104
104
104
104
103
103
103
102
100

99
99
99
99
99
98
98
98
97
97
96
95
92
92
92
91
89
88
88
86
83
83
82
80
68

Einzelwertung

27500
18872
20511
27375
6853
29947
23734
10234
21102
32126
39075
27417
29102
10004
29248
20283
8859
5405
26390
26536
32586
18191
30841
1912
9740
19374
36213
25306
31127
12664
29097
18390
11491
22104
11448
13334
29687
34039
38636
37717
12720
35013
11453
32778
31713
36624
29818
39063
29946
35561
38570
17148
36364
26924
28136
22826
17346
2323
23252
6603
39920
17150
35743



64
65

Hoffmann
Göbel

Jürgen
Gerd

SLG G.S. Speicher
SLG Bavaria

50
30

6857
31193

Endergebnis

15:45
11.10.2007



DM 2007 ZG 4

07.10.2007 Schießsportcenter Marsberg Schießsportcenter Marsberg

D.14 Zielfernrohrgewehr 4
Mannschaftswertung

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

SLG ZG-Team Leipzig
 Günther, Heinz
 Schulenberg, Wolfgang
 Brand, Gregor
 Hildebrandt, Carsten

SLG G.S. Speicher 1
 Schoeneberg, Frank
 Klein, Stefan
 Thünemann, Wolfgang
 Heinz, Torsten

SLG Sportschützen-Team-Pfalz
 Jabusch, Lutz Ekkehart
 Joder, Franz
 Wittmann, Peter
 Wind, Herbert

SLG Mark Brandenburg
 Schlosser, Gert
 Krügel, Keith
 Krüger, Frank
 Lenski, Hartmut

SLG Wittgenstein 1
 Jäger, Josef
 Bäumner, Jens
 Schäfer, Helmut
 Hönersch, Dietmar

SLG Marsberg
 Lammers, Engelbert
 Moers, Hartwig
 Thiele, Wilhelm
 Busch, Markus

SLG Duisburger-Schützenteam 1
 Andersohn, Frank
 Krogoll, Michael
 Giebel, Jan-Malte
 Reissig, Björn

SLG Rhön/Werra
 Eichel, Kai
 Wehner, Thorsten
 Pilz, Manfred

SLG Eifel Schützenteam e.V. 1
 Goebel, Dietmar
 Ehlenz, Gerhard
 Leasure, Chad
 Goebel, Marc

SLG G.S. Speicher 2
 Sklarski, Horst
 Stoos, Heinrich
 Hoffmann, Jürgen
 Rauschenbach, Jürgen

SLG Duisburger-Schützenteam 2
 Ramacher, Hermann-Josef
 Giebel, Knut
 Giebel, Torsten

20511
18872
23734
20529

27500
32586
6853
10234

2323
21102
29947
5405

18191
27375
35013
26390

11448
20283
13334
1912

12664
29102
11491
11453

27417
25306
35743
29687

29097
26536
19374

9740
10004
39063
36364

12720
8859
6857
32778

17346
17150
17148

354

350

338

332

319

318

317

317

314

306

291



Endergebnis

15:46

12

13

 Beeker, Klaus

SLG Eifel Schützenteam e.V. 2
 Spoden, Harald
 Maier, Anton-Georg
 Anderson, David

SLG Blütenschützen Werder/Havel
 Storsberg, Joachim
 Rostek, Tim
 Doß, Michael

11.10.2007

39075

6603
34039
36213

29946
35561
38570

288

283



DM 2007 ZG 4 mod.

07.10.2007 Schießsportcenter Marsberg

Schießsportcenter Marsberg

D.14 Zielfernrohrgewehr 4
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12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

Schoeneberg
Krügel
Schulenberg
Wind
Günther
Lenski
Schlosser
Thünemann
Brand
Heinz
Schlosser
Stoos
Joder
Cajthaml
Storsberg
Großer
Krüger
Doß
Hoffmann
Rauschenbach
Sklarski
Rostek
Bramböck
Klein
Wittmann
Göbel

Frank
Keith
Wolfgang
Herbert
Heinz
Hartmut
Gert
Wolfgang
Gregor
Torsten
Angelika
Heinrich
Franz
Uwe
Joachim
Steffen
Frank
Michael
Jürgen
Jürgen
Horst
Tim
Thomas
Stefan
Peter
Gerd

SLG G.S. Speicher
SLG Mark Brandenburg
SLG ZG-Team Leipzig
SLG Sportschützen-Team-Pfalz
SLG ZG-Team Leipzig
SLG Mark Brandenburg
SLG Mark Brandenburg
SLG G.S. Speicher
SLG ZG-Team Leipzig
SLG G.S. Speicher
SLG Mark Brandenburg
SLG G.S. Speicher
SLG Sportschützen-Team-Pfalz
SLG Frohsinn Denklingen
SLG Blütenschützen Werder/Havel
SLG Mark Brandenburg
SLG Mark Brandenburg
SLG Blütenschützen Werder/Havel
SLG G.S. Speicher
SLG G.S. Speicher
SLG G.S. Speicher
SLG Blütenschützen Werder/Havel
SLG Frohsinn Denklingen
SLG G.S. Speicher
SLG Sportschützen-Team-Pfalz
SLG Bavaria

119
118
118
115
115
114
113
113
112
111
111
105
104
101

97
97
95
94
89
89
87
86
77
71
57
24

Einzelwertung

27500
27375
18872
5405
20511
26390
18191
6853
23734
10234
23252
8859
21102
22104
29946
23198
35013
38570
6857
32778
12720
35561
36624
32586
29947
31193

Endergebnis

15:44
11.10.2007



DM 2007 ZG 4 mod. Mannschaftswertung
Platz SLG Gesamt

1 ZG-Team Leipzig 345
2 Mark Brandenburg 345
3 G.S. Speicher 1 343
4 G.S. Speicher 2 283
5 Blütenschützen Werder 277
6 Sportschützen Team Pfalz 276


